
 

 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc              

Số:            /QĐ-SYT Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2025 

 

 

  QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Chứng chỉ/Giấy phép hành nghề  

khám bệnh, chữa bệnh đợt 03 năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 ngày 11 tháng 1991 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 26/2025/QĐ-UBND ngày 28 ngày 02 tháng 2025 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 ngày 01 tháng 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 ngày 12 tháng 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Hồ sơ nộp đề nghị cấp lại giấy phép hành nghề của các cá nhân. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ  Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi và huỷ 06 Chứng chỉ/Giấy phép hành nghề khám bệnh, 

chữa bệnh đợt 03 năm 2025 (Danh sách và thông tin chi tiết tại Phụ lục kèm 

theo). 

Điều 2. Chứng chỉ/Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của các 

cá nhân tại Điều 1 không còn hiệu lực kể từ ngày ban hành Quyết định này. 

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu, tổng hợp và chuyên môn, nghiệp 

vụ thuộc Sở Y tế và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 
Nơi nhận:         
- Như Điều 3; 

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;   

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NV. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Văn Thanh 



 

 

PHỤ LỤC 

DANH SÁCH THU HỒI VÀ HUỶ CHỨNG CHỈ/GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH  

ĐỢT 03 NĂM 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-SYT ngày    /6/2025 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum) 

 

STT Họ và tên Ngày sinh 

Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn cước công 

dân/Căn cước 

Chức 

danh 

chuyên 

môn 

CCHN/GPHN đã 

cấp 
Lý do thu hồi, huỷ 

Số Ngày cấp Nơi cấp 

1 A THIÊNG 19/10/1988 062088000185 13/04/2021 

Cục cảnh sát Quản 

lý hành chính về 

Trật tự xã hội 

Kỹ 

thuật y 

001919/KT-CCHN 

Ngày cấp 25/4/2016 

Cá nhân đề nghị cấp 

lại da thay đổi văn 

bằng chuyên môn 

2 
ĐÀO THỊ 

ÁNH TUYẾT 
01/04/1991 062191004004 09/05/2021 

Cục cảnh sát Quản 

lý hành chính về 

Trật tự xã hội 

Kỹ 

thuật y 

000279/KT-CCHN 

Ngày cấp 08/11/2012 

Cá nhân báo bị hư 

hỏng/mất và đề nghị 

cấp lại 

 3 
LÊ ĐÌNH 

DƯƠNG 
26/10/1993 038093021187 13/04/2021 

Cục cảnh sát Quản 

lý hành chính về 

Trật tự xã hội 

Kỹ 

thuật y 

2282/KT-CCHN 

Ngày cấp 05/6/2018 

 Cá nhân báo bị hư 

hỏng/mất và đề nghị 

cấp lại 

 4 
NGUYỄN 

THỊ THÚY 
15/08/1980 034180020458 15/08/2021 

Cục quản lý hành 

chính về trật tự xã 

hội 

Kỹ 

thuật y  

000517/KT-CCHN 

Ngày cấp 07/8/2013 

Cá nhân báo bị hư 

hỏng/mất và đề nghị 

cấp lại 

 5 
PHẠM THỊ 

NGA 
07/06/1980 030180017914 19/09/2021 

Cục cảnh sát Quản 

lý hành chính về 

Trật tự xã hội 

Hộ sinh 
000506/KT-CCHN 

Ngày cấp 07/8/2013 

Cá nhân báo bị hư 

hỏng/mất và đề nghị 

cấp lại 

 6 Y BẢ 10/08/1984 062184001280 24/10/2024 Bộ công an Hộ sinh 
000503/KT-CCHN 

Ngày cấp 07/8/2013 

Cá nhân báo bị hư 

hỏng/mất và đề nghị 

cấp lại 

Tổng cộng: 06 



3 
 

 

 


		2025-06-20T09:51:32+0700


		2025-06-20T10:31:23+0700


		2025-06-20T10:31:20+0700


		2025-06-20T10:31:20+0700


		2025-06-20T10:31:44+0700




